宿州市埇桥区农业农村局
招募特聘农技员（动物防疫员）公告
    为强化动物疫病防控体系建设，提升基层动物疫病防控能力，按照《安徽省农业农村厅关于做好2022年基层农技推广体系改革与建设任务实施工作的通知》（皖农教函〔2022〕498号）、《宿州市埇桥区人民政府办公室关于印发2022年基层农技推广体系改革与建设任务实施方案的通知》（埇政办秘〔2022〕22号）文件要求，决定在全区公开招募3名特聘农技员（动物防疫员），现将有关事项公告如下：
[bookmark: _GoBack]    一、招募对象：
（一）在我区正常从事动物防疫工作的村级动物防疫员；
（二）取得中华人民共和国《执业兽医资格证书》并从事养殖、屠宰、兽药、饲料、诊疗企业兽医技术人员。
　　二、招募条件：
　　（一）埇桥区户籍，有较高的技术专长和专业素质。
（二）年龄55周岁以下，身体健康，具备正常履行岗位职责必备的身体条件;
    （三）有丰富的动物防疫实践经验，热爱畜牧兽医工作，责任心、服务意识和协调能力较强。
     (四)遵纪守法，品行端正，无违纪、违法犯罪记录。
　　三、招募程序
    （一）发布公告。将《宿州市埇桥区农业农村局招募特聘农技员（动物防疫员）公告》通过网络平台在全区进行公示公告。
（2） 报名和资格审查。
    本次报名采取现场报名的方式。
1、报名时间：2022年8月16日至2022年8月22日工作日上午8:30-11:30、下午2:30-5:30，逾期不再受理。
2、报名地点：宿州市埇桥区农业农村局动物疫控中心，地址：埇桥区义乌国际商贸城埇桥区农业农村局三楼361办公室。
联系人：嵇少泽，咨询电话：0557-3920625
3、报名材料：村级动物防疫员持本人有效身份证原件及复印件、其他人员持本人有效身份证和执业兽医资格证书原件及复印件；1寸白底近期免冠彩色照片2张；填写《埇桥区招募特聘农技员（动物防疫员）报名表》。
4、资格审查：资格审查由埇桥区农业农村局科技站和埇桥区动物疫病预防与控制中心共同负责。报考人员提交的报考材料必须真实、准确、有效，提供虚假材料的，一经查实，在任何环节均可取消其考试成绩和应聘资格。
（三）考试。对报名人员资格条件进行审查，确定参加考试人员，考生凭二代身份证参加考试。考试由埇桥区农业农村局统一组织，考试内容主要是全国农业职业技能培训教材《动物疫病防治员》（修订版）和动物防疫有关法律法规；考试时间、地点另行通知。
（四）确定人选。按考试成绩从高到低依次确定人选，对考试成绩前3名的人员进行公示，公示期不少于5个工作日。对公示有异议人选进行复核，如出现空缺，按照考试分数从高到低递补；公示无异议的，确定为特聘动物防疫员。
     四、聘用期限
    公示期满且无异议的，与拟聘人员签订服务协议。协议期限为1年，服务期满后，区农业农村局根据上级政策和考核情况决定是否续聘。
    五、补助标准
每人每年服务费用20000元，每季度发放一次。
 特聘农技员（动物防疫员）不列入我区农技推广机构在编人员管理，不享受在编农技人员的福利待遇。
六、监督电话
招募工作要做到信息公开、过程公开、结果公开，接受社会及有关部门的监督。对违反招聘纪律的行为，按有关规定追究相关人员责任。监督电话：0557-3917574
 本次招募公告由埇桥区农业农村局负责解释。
附：《埇桥区招募特聘农技员（动物防疫员）报名表》

宿州市埇桥区农业农村局
2022年8月16日

埇桥区农业农村局招募特聘农技员（动物防疫员）
报 名 表
	姓名

	性别

	出生年月

照

片

	学历

	毕业学校

	所学专业

	技术职称

	联系电话

	身份证号码

	工作单位

主  要
简  历

主  要
业  务
成  绩

乡镇农业综合服务中心意见

 年    月     日

区农业农村局审核意见

                                     年    月     日